令和４年１０月１４日
保護者各位

喜多方市立第一中学校長 板橋 和典

「学校へ行こう週間」のお知らせ
秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりの本校教育へ

のご理解とご助力に改めて感謝申し上げます。
さて、下記により、本校生徒の学習の様子等を随時ご自由にご覧頂きたくお知らせ申し上げます。

記

１ 期 間 令和４年１０月２８日（金）～１１月４日（金）

２ 参観時間
（１）１０月２８日(金) ８：４０～１５：０５(１～６校時) Ｂ短縮時程
（２）１０月３１日(月) ８：４０～１５：３５(１～６校時) 普通時程

※３年生については実力テストのため参観はお控えください。
（３）１１月 １日(火) ８：４０～１５：０５(１～６校時) Ｂ短縮時程

※６校時は縦割り集会(地域ボランティア打ち合わせ)を行っています。
（４）１１月 ２日(水) ９：４０～１５：３５(２～６校時) 普通時程

※１校時は縦割集会（地域ボランティア）で活動する生徒の様子をご覧ください。
※３年生は、５・６校時『子ども議会』に参加のため市役所に移動します。

（５）１１月 ４日(金) ８：４０～１５：３５(１～６校時) 普通時程
※１８：００より、3年生保護者対象に高校入試手続き説明会が開かれます。

＜授業時程＞

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

普通時程 8:40～9:30 9:40～10:30 10:45～11:35 11:45～12:35 13:45～14:35 14:45～15:35

Ｂ短縮時程 8:40～9:25 9:35～10:20 10:35～11:20 11:30～12:15 13:25～14:10 14:20～15:05

Ｓ短縮時程 8:30～9:15 9:25～10:10 10:25～11:10 11:20～12:05 13:15～14:00 14:10～14:55

３ その他
○期間中の時間割は、各学年通信でご確認ください。
○駐車場は校舎東側、校舎前をご利用ください。入り口は、２学年生徒昇降口(東側）より
お入りください。

○マスクを必ず着用してください。また，上履きをご持参ください。
○検温票を点線より切り取り，体温を記入し，受付でご提出ください。また，アルコールス
プレーを置きますので，手指の消毒をお願いします。

○上記のいずれか，不都合がある場合は参観をご遠慮ください。

…………………………………………………… ……………………………………………………きりとり

１ 体温が平熱より高かったり，体調が優れなかったりする場合は入場を禁止します。
２ 必ずマスク着用の上、手指のアルコール消毒をして入場してください。

生徒氏名 年 組 氏名

保護者名

体 温 ℃ ※本日の体温を記入してください。

□ かぜなどの症状はなく，健康に異状ありません。

連 絡 先